UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA

AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA

CONVOCAÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAVEIS ENA 2019 – Nº 01

A Coordenação Institucional do PROFMAT na Unilab, diante de uma vaga ociosa após o período

de matricula, convoca a candidata abaixo relacionada para realização da matricula.

1 – NACTHIARA DE VASCONCELOS MOTA

Dia: 03/01/2019
Horário: 08:00 as 12:00
Local: Sala 225, Secretaria do PROFMAT, Bloco B, Campus das Auroras, Rua
José Franco de Oliveira, s/n, Redenção, Ceará.

Levar os documentos listados abaixo para a Pré-matrícula.

Documentos necessários:

1. Cópia Simples e Original do RG e CPF
2. Cópia do Comprovante de Residência e original
3. Curriculum Lattes
4. Duas Fotos 3×4
5. Cópia do Diploma de Graduação ou Declaração de Conclusão de Curso de
Graduação juntamente com os originais.
6. Comprovante de ser professor efetivo no ensino básico se for o caso.

Redenção, 26 de dezembro de 2018.

Atenciosamente,

Coordenação Acadêmica Institucional do PROFMAT/UNILAB.